
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2016

Damen 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 012
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Stockdorf (01053) 7 14:0 54:9 111:22 706:266
2 TSV Siegsdorf (02331) 7 12:2 49:14 101:37 648:395
3 TC Bad Endorf (02078) 7 8:6 33:30 73:64 557:517
4 TC Herrsching (02152) 7 8:6 28:35 62:74 522:548
5 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 7 6:8 31:32 70:69 561:545
6 TC Berchtesgaden (02039) 7 6:8 24:39 53:82 447:595
7 TC Weilheim (02389) 7 2:12 26:37 59:80 481:581
8 TC Rückersdorf (06178) 7 0:14 7:56 15:116 252:727

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do. 05.05.2016 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Herrsching
TV Stockdorf
TC Bad Endorf
TF Grün-Weiß Fürth

TSV Siegsdorf
TC Berchtesgaden
TC Weilheim
TC Rückersdorf

 
HP
 
 

2:7
9:0
7:2
7:2

So. 08.05.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TF Grün-Weiß Fürth
TC Berchtesgaden
TC Weilheim
TC Rückersdorf

TV Stockdorf
TSV Siegsdorf
TC Herrsching
TC Bad Endorf

HP
 
 
HP

0:9
2:7
4:5
1:8

Sa. 04.06.2016 12:00
12:00
12:00
12:00

TV Stockdorf
TC Weilheim
TC Bad Endorf
TSV Siegsdorf

TC Herrsching
TF Grün-Weiß Fürth
TC Berchtesgaden
TC Rückersdorf

 
HP
 
HP

9:0
4:5
4:5
9:0

Sa. 11.06.2016 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Weilheim
TC Bad Endorf
TC Herrsching
TC Berchtesgaden

TV Stockdorf
TSV Siegsdorf
TF Grün-Weiß Fürth
TC Rückersdorf

 
 
HP
HP

3:6
1:8
5:4
6:3

So. 19.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Rückersdorf
TF Grün-Weiß Fürth
TC Herrsching
TSV Siegsdorf

TV Stockdorf
TC Bad Endorf
TC Berchtesgaden
TC Weilheim

HP
HP
HP
 

0:9
4:5
5:4
8:1

Sa. 25.06.2016 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Rückersdorf
TV Stockdorf
TSV Siegsdorf
TC Berchtesgaden

TC Herrsching
TC Bad Endorf
TF Grün-Weiß Fürth
TC Weilheim

HP
 
HP
HP

1:8
7:2
6:3
6:3

Sa. 02.07.2016 12:00
12:00
12:00
12:00

TV Stockdorf
TC Herrsching
TF Grün-Weiß Fürth
TC Weilheim

TSV Siegsdorf
TC Bad Endorf
TC Berchtesgaden
TC Rückersdorf

 
 
HP
HP

5:4
3:6
8:1
9:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 18.12.2025 03:08 | Seite 1 von 1


