

# Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2016

## Damen 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 012

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Stockdorf (01053)	7	14:0	54:9	111:22	706:266
2	TSV Siegsdorf (02331)	7	12:2	49:14	101:37	648:395
3	TC Bad Endorf (02078)	7	8:6	33:30	73:64	557:517
4	TC Herrsching (02152)	7	8:6	28:35	62:74	522:548
5	TF Grün-Weiß Fürth (06071)	7	6:8	31:32	70:69	561:545
▼ 6	TC Berchtesgaden (02039)	7	6:8	24:39	53:82	447:595
▼ 7	TC Weilheim (02389)	7	2:12	26:37	59:80	481:581
▼ 8	TC Rückersdorf (06178)	7	0:14	7:56	15:116	252:727

### Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b  
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Do. 05.05.2016	11:00 TC Herrsching	TSV Siegsdorf		2:7
	11:00 TV Stockdorf	TC Berchtesgaden	HP	9:0
	11:00 TC Bad Endorf	TC Weilheim		7:2
	11:00 TF Grün-Weiß Fürth	TC Rückersdorf		7:2
So. 08.05.2016	11:00 TF Grün-Weiß Fürth	TV Stockdorf	HP	0:9
	11:00 TC Berchtesgaden	TSV Siegsdorf		2:7
	11:00 TC Weilheim	TC Herrsching		4:5
	11:00 TC Rückersdorf	TC Bad Endorf	HP	1:8
Sa. 04.06.2016	12:00 TV Stockdorf	TC Herrsching		9:0
	12:00 TC Weilheim	TF Grün-Weiß Fürth	HP	4:5
	12:00 TC Bad Endorf	TC Berchtesgaden		4:5
	12:00 TSV Siegsdorf	TC Rückersdorf	HP	9:0
Sa. 11.06.2016	12:00 TC Weilheim	TV Stockdorf		3:6
	12:00 TC Bad Endorf	TSV Siegsdorf		1:8
	12:00 TC Herrsching	TF Grün-Weiß Fürth	HP	5:4
	12:00 TC Berchtesgaden	TC Rückersdorf	HP	6:3
So. 19.06.2016	11:00 TC Rückersdorf	TV Stockdorf	HP	0:9
	11:00 TF Grün-Weiß Fürth	TC Bad Endorf	HP	4:5
	11:00 TC Herrsching	TC Berchtesgaden	HP	5:4
	11:00 TSV Siegsdorf	TC Weilheim		8:1
Sa. 25.06.2016	12:00 TC Rückersdorf	TC Herrsching	HP	1:8
	12:00 TV Stockdorf	TC Bad Endorf		7:2
	12:00 TSV Siegsdorf	TF Grün-Weiß Fürth	HP	6:3
	12:00 TC Berchtesgaden	TC Weilheim	HP	6:3
Sa. 02.07.2016	12:00 TV Stockdorf	TSV Siegsdorf		5:4
	12:00 TC Herrsching	TC Bad Endorf		3:6
	12:00 TF Grün-Weiß Fürth	TC Berchtesgaden	HP	8:1
	12:00 TC Weilheim	TC Rückersdorf	HP	9:0

### Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen